

اصفهان

در راستای مسئولیت اجتماعی انجام گرفت؛

اتاق بازرگانی اصفهان؛ خانه محیط زیست مرکز استان

مریم یادگاری / گروه استان‌ها
M.Yadegari@gmail.com

۱۱ خانه محیط زیست استان با حضور معاون آموزش و مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت از محیط زیست کشور و جمعی از مسئولان و فعالان محیط زیست اصفهان افتتاح شد، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در این مراسم محیط زیست را سرمایه عظیمی از جانب خادوند متعال دانست و گفت: حفاظت و حراست از محیط زیست یک وظیفه همگانی است. مسعود گلشیرازی حراست از محیط زیست را یک اقدام مردمی بیان و تصریح کر د: افراد از کودکی باید در این حوزه آموزش ببینند.وی با تاکید بر اینکه باید هر خانهای، یک خانه محیط زیست باشند؛ افزود: تنها در این صورت می‌توان محیط زیست را برای آیندگان حفظ کرد.

رئیس پارلمان بخش خصوصی اصفهان در ادامه ضمن تقدیر از تلاش فعالان حوزه محیط زیست استان گفت: در صورت آسیب به محیط زیست حیات، عمر، در آمد و زندگی مردم تحت‌الشعاع قرار خواهد گرفت.

خانه‌های محیط زیست محل تجمع تفکرات مردمی و مسئولان

نوراله مرادی، معاون آموزش و مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت از محیط زیست کشور نیز با بیان اینکه محیط زیست یکی از مباحث مورد توجه کارگزاران در دولت جدید و یکی از اساسی‌ترین دغدغه‌های رئیس‌جمهور است گفت: خانه‌های محیط زیست به آموزش و مشارکت‌های مردمی توجه ویژه دارد. وی با اشاره به اینکه باید بسترهایی برای مردمی سازی محیط زیست طراحی می‌کردیم، افزود: به این نتیجه رسیدیم که خانه‌های محیط زیست می‌توانند بستر اصلی حل معضلات و مطالبه‌گری‌ها در هر منطقه باشند و فرصت‌هایی را برای مردم فراهم کنند تا دغدغه‌هایی که به ذهنشان می‌رسد را به استانداردهای جهانی تبدیل کنند.

معاون آموزش و مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت از محیط زیست کشور گفت: برای گفت‌وگو و بیان راه‌های عبور از مشکلات نیاز داریم مکانی را فراهم کنیم تا گرد هم آیم و با این ایده خانه‌های محیط زیست شکل گرفت و خوشبختانه اصفهان در این زمینه پیشرو بوده است.

عوارض آلاینده‌گی باید صرف رفح آلودندگی صنایع شود

همچنین مجتبی کاروان عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در این برنامه با بیان اینکه با توجه به برخوردار نمایندگان استان اصفهان و حجم گسترده صنایع و وسعت استان متأسفانه به یکی از آلوده‌ترین استان‌های کشور تبدیل شده است افزود: در دوره نهم فعالیت اتاق بازرگانی اصفهان فعالیت‌های متعددی در راستای مسئولیت اجتماعی انجام شده است که منجر به شکل گیری اتفاقات خوبی شد. وی تصریح کرد: موضوع محیط زیست و مشکلات آلودگی‌ها و آلودگی‌ها و متعداً مورد توجه و پیگیری اتاق بازرگانی قرار گرفته‌است و باید توجه داشت در حال حاضر مهم‌ترین دغدغه اصفهان، سلامتی مردم است. نایب رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی اتاق بازرگانی اصفهان گفت: دلیل اصلی پیشروبودن پارلمان بخش خصوصی اصفهان از میزبانی خانه محیط زیست این است که مردم دغدغه سلامت خود و خانواده خود را دارند. باید شرایطی ایجاد شود که مشکل سلامتی که حداقل نیاز یک شهروند است، بر طرف شود. کاروان بخش عمده آلودگی شهر و کشور را مربوط به خودروهای تولیدی دانست و افزود: با وجود اینکه فرهنگسازی در حوزه محیط زیست از اهمیت زیادی برخوردار است اما لازم است سازمان محیط زیست مسائلی مانند تولید خودروها و سوخت غیر استاندارد را به جد پیگیری کند.

انتقال دانش و تجارب محیط زیستی و مردمی شدن تصمیمات از ویژگی‌های خانه محیط زیست

احمد رضا لاهیجان زاده مدیر کل حفاظت از محیط زیست استان اصفهان نیز در این برنامه ضمن تاکید بر ضرورت نهادینه شدن عدم آسیب به محیط زیست در فرهنگ مردم کشورمان گفت: نفاوت خانه محیط زیست با فعالیت‌های قبلی انجام شده عدم محدودیت در ایجاد آن بوده و می‌تواند در هر منطقه شهر، استان و محله‌ای ایجاد شود.

وی انتقال دانش و تجارب محیط زیستی و مردمی شدن تصمیمات این حوزه و ارائه پیشنهادات از سوی شهروندان در راستای ارتقاء وضعیت محیط زیست و بستری برای نهادینه کردن مسائل زیست محیطی در میان آحاد جامعه را از ویژگی‌های خانه‌های محیط زیست معرفی کرد. لاهیجان زاده گفت: سازمان حفاظت از محیط زیست کشور در راستای نهادی افزایش عمومی ضمن بهره مندی از حداکثر بسترهای حمایتی و قانونی اقدام به مردمی سازی امور مرتبط با حفظ و ارتقاء فرهنگ محیط زیست کرده‌است و خانه‌های محیط زیست از جمله اقدامات مؤثر در این حوزه هستند که ضمن جمعیت ظرفیت‌های دستگاه‌ها، نهادها شرکت‌ها و اشخاص بستر گسترده‌ای برای رشد دانش و مهارت‌های زیست محیطی در بین عموم مردم ایجاد می‌نمایند. که استان اصفهان به عنوانی استانی پیشرو در زمینه فرهنگ و تمدن ایران اسلامی توانسته است در مرحله نخست با هماهنگی ۵ شهرستان به تأسیس ۱۱ خانه محیط زیست بپردازد و اتاق بازرگانی اصفهان به عنوان پارلمان بخش خصوصی اصفهان خانه محیط زیست مرکز استان معرفی شده است.

افزایش فشار آب شرب ۲۰ هزار خانوار قائمشهری

نسل فردا: مدیر عامل آبفا مازندران از بهره برداری مخزن ۲۵ هزار متر مکعبی قائمشهر با بهره مندی ۲۰ هزار خانوار از ظرفیت توان و فشار آب آشامیدنی در آینده‌ای نزدیک خبر داد.

بهزاد برارزاده اعتبار این پروژه را ۱۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این پروژه با پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصدی شامل لوله گذاری به طول ۱۶۲ متر در اقطار ۱۲۰۰ و ۱۳۰۰ میلیمتری، نصب ۲ عدد شیر فلکه، جابجایی خط انتقال به طول ۲۱۰ متر، نصب پمپ، رفع نشستنی مخزن در ۵۰ نقطه همچنین تخریب بتن کف، کاشت میله گرد برای تقویت بتن در کف مخزن به تعداد ۲۴۰۰ عدد و بتن ریزی اطراف حوضچه انجام شده است که به زودی با نصب شیر فلکه ۱۲۰۰ میلیمتری آماده بهره برداری می‌شود.



محمد توکلی / گروه استان‌ها
tavakoli.m.1987@gmail.com

آئین تکریم و اهدای زمین به پهلوانان آملی مسدال آور المپیک و جهانی، محمدهادی ساروی و امیر حسین زارع با حضور امام جمعه، نماینده مجلس، اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار آمل، رئیس اداره ورزش و جوانان و خانواده‌های این دو ورزشکار برگزار شد.

آئین اظهار داشت: فرزندان ما از این ورزشکاران الگو می‌گیرند، وقتی عزیزی به عنوان ستاره معرفی می‌شود دوستان و جوانان به آن اقتدا می‌کنند و باید از خانواده آنها تشکر کرد چون خیلی صبر و حوصله به خرج می‌دهند که چنین عزیزی پرورش پیدا می‌کند و میوه‌های دلشنان را برای سربازی نظام می‌فرستند و این پهلوانان با همت عالی خود این پرچم را در جامعه و عرصه‌های جهانی به اهتزاز در می‌آورند.

امام جمعه شهرستان آمل افزود: دشمنان نظام در تلاش هستند تا نامی از ایران نباشد و دست ما را قیچی کنند اما یکی از بهترین ابزار و وسیله، ورزش قهرمانی است، ورزش واقعا یک شاهراه است برای اینکه بگوئیم ما هستیم، نسام ایران باید همیشه بلند آوازه باشد و قطعاً شما با تلاشی که انجام می‌دهید و این زحمت را با همه محرومیت‌ها و کاستی‌ها به دوش می‌کشید و پای این نظام و پرچم می‌ایستید خیلی ارزشمند است.

وی با بیان اینکه وقتی شما با گام‌های استوار تان روی سسکو می‌روید و پرچم مقدس جمهوری اسلامی را به اهتزاز در می‌آورد همه ما به شما افتخار می‌کنیم تصریح کرد: آمل همیشه سربلند بوده و اشتهاء... تلاش کنید هم به عنوان یک آملی و هم فرزند ایران، اسلام و اهل بیت در این مسیر محکم و استوار گام بردارید و مطمئنا مجموعه این شهر در تجلیل و تکریم از شما عزیزان در ارج گذاری بر زحماتان کوتاهی نخواهد کرد و امیدوارم ما همچنان نام شما، پیروزی‌ها و کشفتهای شما را ببینیم. دکتر رضا حاجی پور نیز در این آئین گفت: از حرکت زیبای ششورای اسلامی شهر و شهر داری آمل نهایت قدر دانی و سیاس

را دارم و از همه عزیزانی که در حوزه‌های مختلف در سطح شهرستان تلاش کردند تا این اتفاق بیفتد و ما توانیم در خدمت این قهرمانان باشیم سیاست‌گزارم.

نماینده مردم آمل و لاریجان در مجلس شورای اسلامی افزود: ششیر آمل در بین شهرستان‌های استان مازندران و در کل کشور تنها شهری است که ۴۰۰ مایل المپیک در کارنامه خود دارد و این یک افتخاری برای شهر و کشورمان است.

وی تصریح کرد: خداوند در رحمانیت خودش نعمات عمومی را به همه هدیه داده است اما رحیمیت خداوند خاص است و خداوند شما را خاص خلق کرده و رحیمیت خودش را در درون شما قرار داده است و امیدواریم این مسیر ادامه پیدا کند و شما در قله‌های افتخار جهانی و المپیک ببینیم. احمد محمدی با بیان اینکه این جلسه با هدف تکریم دو تن از ورزشکاران غیور شهر آمل که در آورد گاه مختلف جهانی پرچم مقدس جمهوری اسلامی را بارها و بارها به اهتزاز در آوردند برگزار شده است اظهار داشت: آرزو داریم به حرمت خون شهیدان گرانقدر این عزیزان در میدان بزرگ از

آئین تکریم و اهدای زمین به پهلوانان آملی مدال آور المپیک و جهانی برگزار شد:

تجلیل آمل از پهلوانان آملی



جمله المپیک آینده بدرخشند و جدای از درخشش در میادین ورزشی به عنوان الگوهایی برای فرزندان جامعه اسلامی و شهر ما باشند.

رئیس شورای اسلامی شهر آمل افزود: ما الگوهای زیادی از جمله پورپای ولی و پهلوان تختی داریم و امیدوارم این عزیزان با تاسی از پهلوانان نامی ایران، علاوه بر روحیه قهرمانی، روحیه پهلوانی‌شان را حفظ کنند. وی در بخشی دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه اگر اتحاد، وحدت و همدلی بین مجموعه ارکان شهر وجود داشته باشد می‌توانیم در ارائه خدمات بهتر و مطلوب‌تر به شهروندان موفق باشیم گفت: بر خسی از طرح‌های کلان در این شهر سالیان سال ابتر باقی مانده و این مهم همت همه مسئولین را می‌طلبد، در برخی از جاها به کمک ارکان مهم شهر نیاز داریم، طرح جامع و تفصیلی شهر آمل از سال ۸۵ تاکنون تغییر نی نکرده است و علاوه بر اینکه سال گذشته در کمیته برنامه ریزی استان اتفاقات نامیمونی افتاد الحمد... با کمک شما عزیزان بازنگری شده و در مراحل آخر

استان‌ها NasleFarda.net

naslefardanews
naslfarda

به قطب گردشگری تبدیل و آینده آمل را شکل بدهد اما یکسری اتفاقات است که باید تصمیمات استانی و ملی گرفته شود که در حد توان مدیریت شهری نیست و وقتی همراهی نماینده، امام جمعه و فرماندار باشد و مجموعه شهر هم نوا و هم صدا باشند و مطالبات شهر را صدا برزند اتفاقات بهتری خواهد افتاد.

ابراهیم محمد پور نیز در این مراسم با بیان اینکه یکسری از اتفاقات ورزشی دیگر از جمله احداث زمین‌های ورزشی در محلات در دستور کار شورا و شهرداری می‌باشد گفت: اولین زمین ورزشی والیبال روباز با پیشرفت ۶۰ درصدی را برای شور و نشاط محلات و ترویج فرهنگ ورزش و ورزش‌های اصلی شهرمان در پیش داریم. مسئول کمیسیون فرهنگی و ورزشی شورای اسلامی شهر آمل با بیان اینکه قطعه زمین دیگری را در خیابان نور در نظر داریم تا با همکاری و مشارکت سرمایه گذار سالن ورزشی خصوصاً کشتی یاسالن چند منظوره احداث نمایم افزود: با توجه

به سلیاق جوانان امروز، کافه ورزش را با رویکرد فرهنگی و ورزشی هم برای معرفی ورزشکاران و هم نشست‌های صمیمی پهلوانان و قهرمانان شهرمان با جوانان پیگیر مجموعه مدیریت شهری، علی دادوی اظهار داشت: مجموعه شورا و شهرداری در این وضعیت بد اقتصادی که با مشکلات مالی زیادی دست و پنجه نرم می‌کنند برای اعتلای شهر در حوزه‌های مختلف از جمله دانشگاه، ورزشگاه، مدارس و ... هزینه‌های زیادی انجام می‌دهد که اصلاً دیده نمی‌شود، اما اگر پروژه‌های عمرانی در شهر انجام شود خیلی به چشم می‌آید و در حال حاضر شهرداری مظلوم واقع شده‌است. شهردار آمل افزود: الحمدا... اتفاق خوب با حمایت شورا در این دوره از مدیریت شهری اتفاق افتاده است و این کار انجام شده تا ناشاطبی به جامعه بر گردد چرا که در زمان مسابقات وقت ۲۰۰ هزار قلب برای این دو جوان می‌تپد حس خوبی است که برای این شهر خوشایند است و امیدوارم با این همدلی درهای خوبی به روی این شهر باز شود و اتفاقات خوبی رقم بخورد.

تصویب فاز نخست توسعه شبکه نوری مخابرات گلستان

نسل فردا: مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت: فاز نخست توسعه شبکه نوری مخابرات با سرمایه گذاری ۱۰۰ میلیارد تومان در استان گلستان به تصویب رسید. غلامعلی شهمرادی افزود: طرح نجما مخابرات استان در جلسه هیئت مدیره شرکت مخابرات ایران به تصویب رسیده است و پس از دفاع از طرح پیشنهادی مقرر شده در فاز نخست میزان ۱۰۰ میلیارد تومان برای توسعه شبکه نوری ftx برای پوشش همه شهرستانهای استان، سرمایه گذاری شود. مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت: این طرح بر اساس نیازسنجی‌های بعمل آمده در نقاط مختلف استان و بمنظور ظرفیت سازی باندپهن بر بستر فیبر نوری و ارتقاء کیفیت شبکه و افزایش پهنای باند، اجرا خواهد شد و با اجرای آن شاهد تحول خوبی در شبکه مخابراتی استان خواهیم بود که قطعاً رضامندی مردم استان را بدنبال خواهد داشت.

چهار محال و بختیاری

چهار محال و بختیاری مقصد بیست و

چهارمین سفر استانی رئیس جمهور،

تمام طرح‌های عمرانی استان فعال شده است

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

استاندار چهار محال و بختیاری گفت: به همت دولت سیزدهم تمامی طرح‌های عمرانی نیمه‌تمام سال‌های گذشته در استان فعال شده است و پیش‌بینی می‌شود تعداد زیادی از این طرح‌ها در دهه فجر امسال به بهره برداری برسد. غلامعلی حیدری در نشست شورای توسعه و برنامه‌ریزی این استان افزود: در سفر رئیس‌جمهور و اعضای هیات دولت به استان اعتبارات قابل توجهی به استان اختصاص یافت و این استان جزو پنج استان نخست‌کشور در ابلاغ اعتبارات سفر دولت به‌شمار می‌شود.

وی ادامه داد: علاوه بر آن با اختصاص اعتبار مناسب به استان در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱، تمامی طرح‌های عمرانی استان فعال شده است و جالب‌های موجود به کمترین حد خود رسیده به طوری که پیش‌بینی می‌شود تعداد زیادی از این طرح‌ها برای دهه فجر امسال به بهره‌برداری برسد. استاندار چهار محال و بختیاری تصریح کرد: با توجه به ظرفیتی که اعتبارات سفر در اختیار استان قرار داده است می‌تبلد در گام نخست دستگاه‌های اجرایی تفاهم‌نامه‌های مربوطه با سازمان مدیریت ست و برنامه‌ریزی را مبادله کنند تا هر سریع‌تر مصوبات در مسیر اجرایی شدن قرار گیرد.

حیدری در خواست‌وجها از سازمان امور اقتصادی و دارایی را دومین گام برای بهره‌گیری از ظرفیت اعتبارات سفر دولت عنوان کرد و گفت: همچنین از آنجا که عمده اعتبارات سفر، ملی است و در اختیار وزارتخانه‌ها قرار داده شده براین اساس، دستگاه‌های اجرایی با وزارتخانه‌های مربوطه ارتباط مؤثر داشته باشند و با جذب این اعتبارات مسیر توسعه یافتگی استان را سرعت دهند. وی دستور داد تا کار گروه پیگیری جذب اعتبارات استان به ویژه مصوبات سفر تشکیل شود و در همین خصوص افزود: در این کار گروه باید نحوه عملکرد دستگاه‌ها در خصوص پیگیری و جذب اعتبارات مورد بررسی قرار می‌گیرد و دستگاه‌ها در خصوص عملکرد خود پاسخگو باشند. استاندار چهارمحال و بختیاری خاطرنشان کرد: یکی دیگر از موضوعات مهم استان در حوزه اعتبارات، جذب اعتبارات توسعه شهرستان کوهرنگ است که بعد از زلزله اختصاص یافته است. حیدری در ادامه با بیان اینکه فعالیت مجتمع‌های دامداری در مناطق شهری غیرقانونی است، تصریح کرد: در ۱۰ شهر استان مجتمع دامداری فعال است که سلامتی شهروندان را به خطر می‌اندازد به همین دلیل برای رفع این چالش تدابیری در نظر گرفته نشود. وی همچنین بر ضرورت بهره‌گیری از فعالیت‌های دانش‌بنیان در بخش‌های مختلف استان از جمله گلخانه‌ها تاکید کرد و گفت: اصلاح الگوی کشت نیز موضوع مهمی است که باید به درستی در استان پیاده‌سازی شود.

استاندار چهار محال و بختیاری خاطرنشان کرد: اعتباراتی که برای توسعه طرح‌های دانش بنیان اختصاص یافته باید به صورت کارشناسی و دقیق مورد بررسی قرار گیرد و بخشی از اعتبار مصوب باید در اختیار دستگاه‌های مربوطه و بخش دیگر در اختیار پارک علم و فناوری قرار گیرد. حیدری بر ضرورت رسیدگی به شهرک‌های منظر به شهر کرد، الهیه و روجن و فجر لردگان تاکید کرد و گفت: تفاهم‌نامه‌های بین دستگاهی در اینن خصوص بین راه و شهرسازی و شهرداری‌ها امضا شده است که این دستگاه‌ها باید پاسخگو باشند و هر کجا مشکل وجود دارد به مدیریت ارشد استان انتقال داده شود. وی تأمین دستگاه لجن‌شکن را از ضروریات استان دانست و افزود: با توجه به تجربه سیل تابستان امسال و بارش‌های پیش‌رو، در خصوص این دستگاه‌ها اهتمام ویژه‌ای به کار گرفته شود. در این نشست کلیات ۱۶ طرح سرمایه‌گذاری از جمله پرورش گوسفند دانه‌شی، احداث باشگاه سواکاری، پرورش مرغ گوشتی و احداث هتل که در کار گروه امور زیربنایی استان به تصویب رسیده بود مطرح و برای حداکثر اعضا به تصویب رسید. همچنین طبق قانون مقرر شده است که ۱۰ درصد از اعتبارات استان به طرح‌های دانش‌بنیان اختصاص پیدا کند که در همین راستا ۱۶ طرح تدوین و در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان ارائه شد و در نهایت با رأی موافق اکثریت اعضا، این طرح‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

مرکزی



از ابتدای سال افزایش بسیار خوبی داشته است. وی ادامه‌داد: ۱۱۷ شرکت دانش بنیان، ۷۶ موسسه آموزش عالی و ۶۰ هزار دانشجو در استان مرکزی وجود دارد که این مهم ظرفیت بسیار بالایی برای پارک علم و فناوری استان مرکزی محسوب می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری استان مرکزی نیز در این آیین گفت: ۵۰ هسته فناور و ۹۲ شرکت در قسمت رشد پارک علم و فناوری وجود دارد.

«محمدعلی داستان» افزود: ۲۲۶ میلیارد تومان گردش مالی، ۱۷۰ میلیارد تومان فروش محصولات امسال در پارک علم و فناوری استان مرکزی وجود داشته و ۱۴۰ محصول تاکنون در این پارک به ثبت رسیده است.

وی ادامه داد: یک هزار و ۴۳۰ شغل در پارک علم و افزود: اکنون در رشته ریاضی و فیزیک در کشور دانشجو وجود نداشته ولی ۴۰ تا ۵۰ درصد در رشته تجربی دانشجوی تجربی در کشور وجود دارد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری مرکزی نیز در این نشست گفت: این استان یک صدم درصد جمعیت کشور را به خود اختصاص داده و در تولیدات علمی ۲ صدم درصد را دارد.

سید «مجتبی آل یاسین» افزود: با وجود نخبگان بسیار در استان مرکزی، شرکت‌های دانش بنیان

معاون وزیر علوم در آیین تکریم و معارفه رئیس پارک و علم و فناوری استان مرکزی،

لازم است روی ایجاد اشتغال و فروش محصول کار شود

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: یک هزار و ۱۰۰ شرکت دانش بنیان به ریاست استاندار و دبیری پارک علم و فناوری استان مرکزی می‌شود که تعداد برگزاری این نشست در استان مرکزی پایین است.

خیرالدین گفت: خرید از محصولات شرکت‌های دانش بنیان در استان آذربایجان شرقی از جمله مصوبات این کار گروه بوده و نیاز است این مصوبه برای رفع مشکل شرکت‌های دانش بنیان‌ها در استان مرکزی نیز تصویب شود.

وی خیرالدین گفت: خرید از محصولات شرکت‌های بودجه سال جاری حداقل ۱۰ درصد دارایی‌های متکل استان برای طرح‌های فناورانه هزینه شود.

معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: بودجه تملک دارایی استان مرکزی یک هزار و ۲۶۰ میلیارد تومان است که ۱۰ درصد این بودجه ۱۲۶ میلیارد تومان می‌شود که باید این مهم پیگیری شود.

خیرالدین افزود: این منابع مالی باید در زمینه تقویت شرکت‌ها، تعمیر و تجهیز پارک، تکمیل طرح‌های نیمه کاره و افزایش سهم دولت در پژوهش صندوق فناوری هزینه شود.

وی با تاکید بر اجرای قانون جهش تولید دانش بنیان خاطرنشان کرد: بر اساس این قانون یک شرکت خصوصی در صورتی که در پارک علم و فناوری یک شرکت کحداث کند، پارک باید سند اعیان به آن بدهد.

معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: همچنین بر اساس این قانون شرکت‌های دانش بنیان می‌توانند دفاتر خود را در بخش مسکونی مستقر کنند.

خیرالدین خاطرنشان کرد: رئیس پارک علم و فناوری، پارکبان نبوده و روسای پارک‌ها وظیفه ندارند تنها آن مجموعه را آباد کنند، بلکه باید بخشی